Et

Ecclesi. 6.4.

DEDICATORIA.

Et quidem hisce omnibus haud immerito ex-
citatius, Heros generosissime, cum iam pridem
sub tui nominis auspicijs primùm in lucem edi-
tus Secundus hic Tomus de Vitis siue rebus ge-
stis Sanctorum; iam summo studio recognitus,
ab innumeris penè mendis vindicatus, Vitisque
nonnullis probatissimis auctus, ac proinde per-
fectior multò, iterum prodire gestat, faciendū
omnino mihi putaui, ut idem is N.R.V secundum
inscriberetur: cùm vt tam eximij celeberrimiq;
Patroni auctoritate ac existimatione à cacodo-
xorum cauillationibus, Zoilorumq; mortibus,
vti haec tenus egregie defensus, maiore libertate
ac vtilitate in hominum manibus versari possit,
tum vt eò summæ deuotionis ac perpetuæ meæ
erga illum obseruantia significationem aliquā-
tam darem.

Accipiat itaque R. D. V. serena fronte exi-
guum hoc munusculum quod candido integer-
rimoque animo offero; meq; Clientum suorum
albo inscribere haud deditur: quin & domū
hanc Sacram cum omnibus ibidem Omnipo-
tentis Deo militantibus summè velit habere co-
mendatam. Datum ex eadem Carthusia almæ
Civitatis Coloniensis, Anno restauratæ salutis
1602, pridie Nativitatis glorioissimæ Deiparaæ
Virginis MARIAE.

R. D. V. obseruantissimus
& humillimus

F. Cornelius Grasius eius-
dem Carthusia professus.

INDEX